— 1 —

缙云县人民政府
关于章新海等任免职务的通知

各乡镇人民政府、街道办事处，县属各单位：

经研究决定：

章新海任新碧街道办事处副主任；

潜利伟任缙云县交通运输局副局长，免去缙云县交通运输局

总工程师职务；

徐进任缙云县交通运输局副局长；

王茂兴任缙云县投资促进中心副主任；

麻文秋任缙云县移民工作中心副主任；

蔡士青任缙云县工业投资有限公司董事长；

免去毛佩强的新碧街道办事处副主任职务；

缙云县人民政府文件
缙政干〔2024〕2号

— 2 —

免去田立镇的缙云县交通运输局副局长职务；

免去朱威松的缙云县投资促进中心副主任职务；

免去陈美福的缙云县移民工作中心副主任职务。

缙云县人民政府

2024年 1月 9日

（此件公开发布）

抄送:县委各部门，县人大常委会、县政协办公室，县人武部，县法院，

县检察院。

缙云县人民政府办公室 2024年 1月 9日印发